Hriczkowicze.

Alexander, Dei gratia rex Poloniae etc. Significamus etc., quia moti praecibus, majestati nostrae per nobiles Senkonem de Coraczowycze et Olexa Vykothincze fratrum humiliter factis, ipsis bona nostra regalia, videlicet vastitatem Hryczkowicze nuncupatam, in terra Podoliae et districtu Camenecensi sitam et consistentem, de manibus nobilis Petri Czyolek de Crzywce in summis peccuniarum, juste et legitime inscriptis, redimere consensimus et admisimus, consentimus et admittimus, tenore presentium mediante, per eosdem Senco et Olexa eorumque successores praedictam vastitatem cum omnibus utilitatum commodis, juxta literas originales, desuper habitas, tenendam, habendam et utifruendam, pacifice et quiete possidendam tandiu, quousque eisdem Senkoni et Olexa seu suis posteris summae hujusmodi, juste inscriptae, per nos aut successores nostros exolventur, ita tamen, quod in hac reemptione summae ultra summas, originaliter et juste inscriptas, in nullo augeantur, juribus etiam nostris salvis remanentibus,—harum, quibus sigillum nostrum praesentibus est subappensum. Datum Cracoviae feria tertia post octavas corporis Domini anno Ejusdem millesimo quingentesimo quarto, regni vero nostri anno tertio.

*Коронная Метрика Варшав. Гл. Арх. № 20 л. 151.*

---

## XXII.

Подтвердительная грамота кор. Александра Симѣ Мытковичу, собственнику с. Верещатинець, выданная взаменъ сгорѣвшей во время татарскаго опустошенія. 17 января 1506 г.

Privilegium nobili Syma super villam Vereschaczincze per ammissionem alterius.

In nomine Domini. Amen. Convenit regum et quorumvis sublimitas principantium universa decreta, quae aut denuo concedit aut vetera innovat perhennium temporibus literarum. Proinde nos Alexander, Dei gratia rex Poloniae etc. significamus etc., quomodo dum nobilis Syma Mythkowycz, heres de Weresczacincze, nobis exponeret, qualiter tartaris regnum nostrum vastantibus privilegium super villam suam hereditariam, dictam Weresczacincze, in terra Camenecensi sitam, villis Wolodzywczy, Cuzmyenyczy et Mathenkowo contiguam, igne sumptum sibi fuerit, super qua conflagratione ac quod villa ipsa ejusdem Syme fuerit hereditaria, magnificus Stanislaus de Chodecz, regni nostri marsalcus ac leopoliensis et camenecensis capitaneus, sufficiens testimonium perhibuit nobis, cumque idem Syma nobis propterea supplicaret, ut novum sibi privilegium super villam eandem suam concedamus, nos ejusdem rationibus permoti, praesertim vero respectum habentes ad ipsius Stanislai de Chodecz, regni nostri marsalci testimonium, praesens novum privilegium super villam praedictam Weresczacincze dicto Syme ejusque successoribus dandum duximus damusque praesentibus per ipsum Syma et successores ipsius legitimos villam praedictam Weresczacincze cum omnibus kmethonibus, tabernatoribus, ortulanis, advocatis, servis, curiis, domibus, praediis, areis, oreis, alodiis, laboribus, angariis, honoribus, censibus, fructibus, segetibus, frumentis, agris cultis et incultis, pratis, campis, silvis, borris, nemoribus, gaiis, rubetis, pinetis, quercetis, venationibus, aucupiis, mellificiis, apibus et melle ex eis proveniente, aquis, rivis, fluviis et aquarum decursionibus, lacubus, piscinis, piscibus, vinariis et piscinarum demissionibus, molendinis et emolumentis eorum, et generaliter cum omnibus et singulis utilitatibus, usibus et obventionibus, quomodolibet ex antiquo ad dictam villam Weresczacincze pertinentibus, ita late, longe et circumferentialiter, prout ex antiquo haec ipsa villa consistit, cum omni jure, dominio et proprietate, prout in suis metis et graniciebus ab aliis villis est distincta et limitata, tenendam, habendam, possidendam et utifruendam, vendendam, commutandam, resignandam et in usus suos beneplacitos convertendam, prout sibi